• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору
№08-300 РЕ від 01.01.2023 року на 2127,48 грн.
Загальна сума договору складає 27872,52 грн.
(Двадцять сім тисяч вісімсот сімдесят дві гривні, 52
копійки) в т.ч. ПДВ 4645,42 грн.